i wszystkich księgarniach, i
Gebethnera i Wolffa. |~ —• •' * * mcii ;

I __45:łn

T’azrg'1
na placu Witkowskiego

Unia 13-go marca 1890 r.

po powrocie z zagranicy rozpoczął przyjęcie chorych
na gardło, krtań, nos i uszy. Od 4—6 po poi. Le
szno 33 (dom dra Neugebauera). 842

Dolina Szwajcarska.
W niedzielę, dnia 4 (16) marca 1890 roku.

Koncert popularny Orkiestry llar-
ssmrtMej
pod dyrekcją

AD. SOJNTlSTEIMFElLnDA. 1056r.« vr W.—— r "i m-..,,,--, - - - -

Kith’.jieirtV ^arszawstiej.
Dnia 15 marca 1890 r.~

w 20-tu kilku lekcjach.—Krą*®
skie-Przedmiescie Ae £t, róg Obozngx

100.75
100.75
100.75
86.75